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Butelka sześciokątna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka sześciokątna wykonana 
z tworzywa sztucznego, przeznaczona dla płynnego mydła. 

Nowa i  posiadając a indywidualn y charakte r butelk a wedłu g wzor u 
przemysłowego przejawia się w jej kształcie, układzie linii obydwu jej górnej i 
dolnej części. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a rysunku , n a 
którym fig. l przedstawi a butelk ę sześciokątn ą w  wersj i powiększone j w 
widoku z  przodu , fig. 2 - t ę sam ą butelk ę w  widok u z  góry , fig. 3 - butelk ę 
sześciokątną w  wersj i pomniejszone j w  widok u z  przodu , fig.4 -  t ę sam ą 
butelkę w widoku z góry, a fig. 5 - t ę samą butelkę w widoku z boku. 

Butelka sześciokątna pokazana na rysunku fig.3-5 ma korpus o kształcie 
zbliżonym d o prostopadłościanu , mająceg o w przekroj u poprzeczny m kształ t 
zbliżony d o spłaszczoneg o sześcianu , któreg o dwi e usytuowan e naprzeci w 
siebie ściany : przedni a i  tyln a s ą lekk o wypukł e i  znaczni e szersz e o d 
pozostałych dwóc h par bocznych ścian , z  których każda para usytuowana jest 
względem siebi e ora z względe m ścia n lekk o wypukłyc h po d kątam i 
rozwartymi, prz y czy m każd e dwi e boczn e ścian y ora z każd a z  tyc h ścia n 
połączone s ą odpowiedni o z e sob ą ora z z e ścianam i wypukłymi , wąskim i 
ściankami kulistymi , a  ponadt o każd e dwi e boczn e ścian y usytuowan e 
naprzeciw siebi e i  połączon e promieniow o z e ścianam i łukowym i maj ą 
identyczne szerokości, jak pokazano na fig.3 i 4. 

Dno korpus u butelk i m a wgłębieni e o  zarysi e eliptycznym , 
przechodzącym w  kształ t stożk a ściętego , który w  os i symetri i przechodz i w 
kształt kulisty, jak pokazano na fig.3-5. Z kolei dolna oraz górna część korpusu 
butelki n a wysokośc i okoł o 1/1 0 wysokośc i całeg o korpus u wystaj ą niec o 
ponad grubość całe j butelki, przy czym górna wystająca część ma usytuowaną 
w os i je j symetri i krótk ą nagwintowan ą szyjk ę z  kołnierze m obwodowy m 



przylegającym d o korpusu , a  ponadt o ścian y boczn e n a wystające j częśc i 
górnej przechodzą w  ścianki łukowo wypukłe stykające się ze wspomnianym 
kołnierzem szyjki nagwintowanej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Butelka sześciokątn a wykonana z  tworzywa sztucznego , przeznaczon a dl a 
płynnego mydła, pokazana na rysunkach fig. 1-5, charakteryzuje się tym, że: 

- m a kształt zbliżony d o spłaszczonego sześcianu , którego dwie usytuowane 
naprzeciw siebi e ściany : przedni a i  tyln a s ą lekk o wypukł e i  znaczni e 
szersze o d pozostałyc h dwóc h pa r bocznyc h ścian , z  któryc h każd a par a 
usytuowana jest względe m siebi e oraz względem ścia n lekk o wypukłyc h 
pod kątami rozwartymi, przy czym każde dwie boczne ściany oraz każda z 
tych ścian połączone są odpowiednio ze sobą oraz z e ścianami wypukłymi, 
wąskimi ściankam i kulistymi , a  ponadt o każd e dwi e boczn e ścian y 
usytuowane naprzeci w siebi e i  połączon e promieniow o z e ścianam i 
łukowymi mają identyczne szerokości, jak pokazano na fig.3 i 4. 

- dn o korpusu butelki ma wgłębienie o zarysie eliptycznym, przechodzącym w 
kształt stożka ściętego, który w osi symetrii przechodzi w kształt kulisty, jak 
pokazano na fig.3-5. 

- doln a oraz górna część korpusu butelki na wysokości około 1/1 0 wysokości 
całego korpusu wystają nieco ponad grubość całej butelki, przy czym górna 
wystająca część m a usytuowan ą w  os i je j symetri i krótk ą nagwintowan ą 
szyjkę z  kołnierze m obwodowy m przylegający m d o korpusu , a  ponadt o 
ściany boczn e n a wystające j części górne j przechodzą w  ściank i łukow o 
wypukłe stykając e się ze wspomnianym kołnierze m szyjk i nagwintowanej 
jak pokazano na fig.3-5 
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